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Vonių dengimo pH matuoklis HI99131

Kaina:
546.98 € (be PVM)
661.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Vonių dengimo pH matuoklis HI-99131

Nešiojamasis pH matuoklis HI-99131 kartu su pH-zondu HI-629113 yra sukurtas specialiai pH matavimui
dengimui voniose. Dengimo vonios gali skirtis nuo rūgščių iki neutralių ir šarminių, naudojant daug
skirtingų cheminių preparatų. Paprastai būtina greitai ir tiksliai išmatuoti pH, siekiant užtikrinti, kad
priedai ir chemikalai veiktų tinkamai, kad būtų užtikrintas tolygus ir nuoseklus padengimas.

HI-629113 pH elektrodas buvo specialiai sukurtas naudoti voniose. Titano elektrodo korpusas veikia kaip
Faradėjaus narvas ir leidžia stabiliai nuskaityti net mėginius, kuriuose yra stiprūs elektriniai laukai. Be to,
įmontuotas temperatūros jutiklis leidžia vienu metu stebėti pH ir temperatūros rodmenis, o integruotas pH
jutiklio išankstinis stiprintuvas pateikia triukšmo ir elektrinių trukdžių nepralaidžius matavimus.

Pagrindinės finkcijos

Vienu metu atliekami pH ir temperatūros matavimai dideliame dviejų linijų LCD ekrane;
Automatinis pH kalibravimas viename ar dviejuose taškuose per du įsimintus buferinius rinkinius
(standartinis arba NIST);
Pasirenkamas temperatūros vienetas °C arba °F;
Elektrodo būklės indikatorius;
pH matavimo mV elektrodui patikrinti;
Zondo greito prijungimo sistema;



Akumuliatoriaus veikimo laikas ir mažas akumuliatoriaus naudojamumas nustatant asmeniškai;
Klavišo patvirtinimo tonas;
Automatinio išjungimo funkcija;
Neperšlampamas korpusas IP67.

Techniniai parametrai

pH diapazonas - -2,00 iki 16,00 pH;
Temperatūros diapazonas - nuo -5,0 iki 105,0°C;
mV - ± 825 mV (pH-mV);
pH skiriamoji geba - 0,01 pH;
Temperatūros skiriamoji geba - 0,1°C;
mV rezoliucija - 1 mV;
pH tikslumas - ± 0,02 pH;
Temperatūros tikslumas - ± 0,5°C;
pH elektrodas - HI-629113 iš anksto sustiprintas pH ir temperatūros zondas su titano narveliu,
veikiančiu kaip suderinamas kaištis, „Quick Connect“ jungtimi ir 1 m (3,3 ') kabeliu (pridedamas);
atkreipkite dėmesį: HI-629113 galima naudoti tik nuo 0 iki 13 pH ir nuo 0 iki 80 ° C;
Baterijos tipas / tarnavimo laikas - 3x1,5V AAA/apytiksliai 1400 valandų nepertraukiamo naudojimo;
Aplinka - 0–50°C (32–122°F); RH maks. 100%;
Matmenys - 154x63x30mm;
Svoris - 196g;
Atvejo apsaugos įvertinimas - IP67.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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